INDICAÇÃO  Nº    1578                 DE  2.001

Praticantes de atividades esportivas e líderes comunitários de Guatapará desejam a recuperação do Estádio Comendador Hélio Morganti.

É necessário uma reforma geral, desde o muro, aos vestiários, quadra etc.

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador para que determine às autoridades competentes seja formalizado convênio com a Prefeitura para executar a reforma geral do Estádio Comendador Hélio Morganti, no município de Guatapará.

Sala das Sessões, em

Deputado  RAFAEL  SILVA

Sistema STL - Código de Originalidade:280901084900497